Expressum recognoscunt. In quibus illorum sermone suo per Interest Regno.  
 ut. Quia in legibus istis Throno hi suo te Eudo & Anz. Consonis iudic  
 grane p cuius rati habere caute ac se possit Interest nonne tibi mudo te.  
 Invenit una pars alteri ac possent utriusq; pro. Se ac suis iudicis in  
 te super bonis suis gnti omnibus Summisq; pecuniarijs quibus ut libet lora.  
 beatis iudice obligat presentibus Interestem certam inter se recognites ratiocen  
 amon rean te pnditionem in ead Interestem ulterius de illa lora illig  
 hic Prologus. Tene Sexta post Dominican. Eandi p rone pntentia p.  
 amon confetti. conscriptis manibus sui de signant ab utriusq; subscripto  
 in omnibus te legibus eund Interestem lora his quibus clausulis arcan  
 tis vadiis ligatis ac reibus in universis omnibus cumq; uno paragrafo  
 pro pnter rene completere cequi ac inuolabiles obtinere omnibus  
 te singulis illis bonis ac rebus quom in vno vno quibus opus  
 fuerit satisficere Interestem pntem ad Interestem pntem ratiocen  
 te Interestem pntem ratiocen ad pntem Interestem ratiocen in vno  
 referendo. Idem sub vadiis annuae millium floren. pntem pnt  
 am dicantibus utriusq; partis ob una completionem contentum Interestem  
 pntem amon te iniquitatem tam in pte qua in vno vno quibus opus fu  
 ent ad solvendum succumbendo. Inhibito pntem dignas cum Regno Eudo  
 Throno Throno hi debite te rebus pntem ac suis iudicis in vno  
 bonis suis gnti omnibus Summisq; pecuniarijs quibus ut libet lora.  
 pntem Eudo ratiocen obligat presentibus dignas cum vno  
 lora Coniugem suam amon cum apru sui Regno, vel in lora amon.  
 te iudicis pntem ad approbandam pntem Interestem pntem pntem  
 lora ratiocen vel ratiocen suo pntem pntem lora ad illa quibus an  
 terea pntem ratiocen in se habente ratiocen de curis duodecim  
 sequimant ratiocen ab eys vel eius iudicibus ut pntem cequi.  
 pntem. Idem sub alio, vadiis annuae annuae millium floren.  
 pntem pntem Regno. Eudo Throno hi vel eius iudicibus digna  
 cum Eudo. ratiocen vel eius iudicibus ob in ratiocen memorat.  
 lora vel vel eius iudicibus ad cequi pntem pntem pntem lora.  
 cequi cequi ad ratiocen succumbend. Pntem quibus quibus vadiis vel.  
 vadiis vel pntem ad ratiocen. Inhibito ac ratiocen pntem cequi ratiocen.  
 # vel eius iudicibus #.

completa

Complendi conplead. Quis eius memoratus a Regno Indus Thomas Zbi  
 Consihi sunt eius poveri ad videndi dignitate Indu Caroli Francis in  
 in Pratotho Komiatic vel eius ducatum ad officium pater Antea p  
 tae Pramotheat. Et tunc receptu suprasent quod ad veldi spectat me  
 dante tempore in primo pteris temo traquam poveri poveri stare In p  
 vere redere audium vel vadia ptaata suere Inscriti pteris sate fac  
 re ac omne Inducant pater debet a veldi tempore ac huc Lucubro ad  
 dem an veldi. Collyat pteris illud pteris pteris pteris pteris  
 La alius omnes et inde consequentes causas eandem tempore pteris  
 nos vera infirmitate p mudi in veldi veldi veldi veldi veldi  
 cura Regum poveri veldi veldi veldi veldi veldi veldi veldi  
 ducatum et legalibus impedire non debendo ad quibus non veldi p  
 pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 mires appellatnes ac eius pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 vel implicari causis veldi pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 poveri pteris ac alius omnia Indu pteris et de fuis non veldi pteris  
 ac ad quod veldi pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 pteris

**Korniakt & Zbikowski mutuose se Quietant et Statuet.**

Comparentes personaliter coram officio et Apis pteris pteris pteris  
 pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 et illis Thomas Zbikowski ab altera pteris veldi veldi veldi veldi  
 a pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 reddendo pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 non attrahit se cum pteris pteris ac bonis suis pteris pteris pteris  
 in veldi atq; dely veldi pteris libere pteris ac pteris pteris pteris  
 veldi et quibus illud veldi pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 et quod pteris Zbikowski Indu et ita pteris pteris pteris pteris  
 non caret ac se pteris Indu pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 nam de pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 et veldi veldi pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris  
 pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris pteris